
金曜日 3号車

授業時間 16:20〜17:30
コース 小学生コース(C)

NO. バス停名               2025/03〜 迎え 迎え 送り 迎え 送り
1 スクール発 13:00 15:25 17:40 16:25 18:40
2 新）みのりこども園 （迎え） 13:20 - - - -
3 がじゅまるハウス(東原公園近く) 15:36 17:51 16:36 18:51
4 みやび学童 ⾦曜⽇Dクラスのみ - - 16:37 18:52
5 公文安謝東教室 前（アーバンライフ） 15:38 17:53 16:38 18:53
6 - - - -
7 エレガントハウス前（いちろう⻭科） 15:39 17:54 16:39 18:54
8 KO菜YA駐⾞場 15:39 17:54 16:39 18:54
9 天久緑風公園（たかえす⻭科） 15:40 17:55 16:40 18:55
10 ステップ学童（てるクリニック） 15:41 17:56 16:41 18:56
11 天久小くもん前 15:42 17:57 16:42 18:57
12 へリテージ天久 15:43 17:58 16:43 18:58
13 メディカルセンター（ビオラ薬局） 15:46 18:01 16:46 19:01
14 テルヤハウス 15:48 18:03 16:48 19:03
15 こがねもりハウス 15:48 18:03 16:48 19:03
16 リゾート専門学校（タカマサイ公園） 15:49 18:04 16:49 19:04
17 D'グラディア新都心(とまり皮膚科向い) 15:50 18:05 16:50 19:05
18 ＮＨＫ 15:50 18:05 16:50 19:05
19 フリーベル天久新都心 15:52 18:07 16:52 19:07
20 県⽴ 博物館 15:55 18:10 16:55 19:10
21 ぐしけん皮膚科（古島バス停） 15:57 18:12 16:57 19:12
22 内間消防署向い 16:01 18:16 17:01 19:16
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 13:40 16:05 18:20 17:05 19:20

2025/03/03

小･中学生(D)
17:20〜18:30

014）安謝･上之屋Bコース (C2･D2)(C5･D5)
2025年4⽉運⾏〜

スクールバスをご利用にならない場合

①スクールをお休みする場合

②ご家庭でスクールへ送迎される場合

③ご家庭で連れて帰られる場合

はスクールへご連絡お願いいたします

交通事情等により遅延する場合がございます

バス停には５分程度の余裕を持っておまちください


